
ZARZĄDZENIE DYREKTORA NR 16/2022 

 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie ustanowienia systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji oraz 

wprowadzenia regulacji w zakresie ochrony danych osobowych w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Witowie-Kolonii. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L 2016 Nr 119, s. 1) oraz § 20 ust. 1 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w 

postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. 

2012 poz. 526) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego Politykę Ochrony Danych Osobowych  

i Bezpieczeństwa Informacji wraz z załącznikami, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Uchyla się zarządzenie nr 14/2017-2018 z dnia 25 maja 2018 r. 

 

 

 

Katarzyna Drańska 

    Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła II 

w Witowie-Kolonii 

 


